سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس‌ از اتمام 

مدت مذکور نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: شنبه :1404/6/15

پانزدهم شهریورماه یکهزار چهارصد و چهار شمسی

حسين توحيدی نیا - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
 شناسه آگهی 1995650

نوبت اول

پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 2010 
شنبه 15  شهریور ۱۴۰4 کاغذ جامعه

آمارها نشـان می‌دهد که در سـال ۱۴۳۰، یک‌سوم جمعیت